Wśród krwawego zamieszania dojrzwawa atoli w królowej myśl, że tylko poświęceniem siebie samej wybawić może ojczyznę. Olaf poprzyślę jej był zemstę i śmierć, jeśli wiążą ona na śmierć poprzyślęoną jej dobrowolnie się zgodzi, to i zemście Olafa stanie się już zadość i powód do dalszej walki zostanie usunięty. Gdy teraz Olaf

i duchownych z dnia 4 (16) stycznia 1846 roku. Księgi i całą korespondencję, dotyczącą kasy, prowadzić ma kasjer miejski.

Księgi kasowe zaprowadzone być mają podług wzorów o kasach pożyczkowych dla ludności wiejskiej tutejszego kraju.

Kapitał zakładowy w ilości rs. 4,000, wzięty ma być z funduszów stanowiących własność miasta.

funt; **pierniki** fab. Jana Wróblewskiego i Aleksandrowicza.
Uwaga. Kupującym pierników za rubla ustępuje się 10% w towarze. (879-1)

Dom bankierski
**M. GOLDHAAR**
w Radomiu
Asekuruje 5% Pożyczki Prem. Ros. 1-ej Emisji z roku 1864-go od ciągnięcia amortyzacyjnego, w dniu 2 (14) stycznia 1892 roku przypadającego. (892)

**Zarząd Towarzystwa drogi żelaznej IWANGRODZKO-DĄBROWSKIEJ**
mniejszych podaje do wiadomości, iż:

1) Na przewóz w pełnych ładunkach ze stacji: Sosnowice, Dąbrowa, Dąbrowa Górnicza, Strzemieszycy i Granica drogi żel. Iwangrodzko-Dąbrowskiej, a także ze stacji Żąbkowice i Zawiercie drogi żel. Warszawsko-Wiedeńskiej do niektórych stacji dróg żel. Południowo-Zachodnich przez Iwangród-Kowel, butelek w opakowaniu lub luzem, wprowadzoną zostaje z d. 20 grudnia 1891 (1 stycznia 1892 r.), aż do odwołania specjalna taryfa F związku Południowo-Zachodnio-Rusko-Warszawskiego, zamieszczona w Nr. 272 „Zbioru Taryf“, pod Nr. 4219.
2) Na przewóz po wszystkich drogach żelaznych rosyjskich odpadków naftianych, nafty nieoczyszczonej i szlamu naftianego wprowadzają się z dnia 4/16 stycznia 1892 r., aż do odwołania taryfy zamieszczonej w Nr. 273 „Zbioru Taryf“, pod Nr. 4224.

Z prowadzeniem taryfy Nr. 4224, znoszą się wszystkie opłaty ustanowione tak dla pudowych, jak i wagonowych transportów wyżej wspomnianych towarów, przewożonych w komunikacjach: miejscowej bezpośredniej, wewnętrznej i wywozowej.